

Årsredovisning för

Edvira AB

559076-8130

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Kristina Rothin
Verkställande direktör

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edvira AB, 559076-8130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska dels bedriva utbildning av programmering och teknik inom skolväsendet, dels bedriva utveckling av digitala verktyg, evenemang och läromedel, samt konsultverksamhet inom nämnda områden. Säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget fortsatt i form av 2 medgrundare plus 1 ekonomikonsult. Fokuset är fortsatt samhällsförbättrande konsultuppdrag, framför allt i form av design och utvecklande av digitala verktyg. Internt utvecklingsarbete har skett i form av egna appar som skulle kunna bli produkter i framtiden. Omsättningen förväntas öka marginellt under nästa räkenskapsår förutsatt att vi fortsätter med nuvarande eller snarlika konsultuppdrag.

Egna aktier

Ingen förändring av egna aktier.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 579 293	1 360 278	1 335 301	568 956
Resultat efter finansiella poster	376 292	202 256	105 563	-70 210
Soliditet %	57,1	66,7	57	97

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen av bolagets resultat förklaras huvudsakligen av en ökad omsättning samt av minskade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	130 554	160 577
Utdelning		-291 131	
Balanseras i ny räkning		160 577	-160 577
Årets resultat			224 027
Belopp vid årets utgång	50 000	0	224 027

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Årets resultat	224 027
Summa	224 027

Kommentar till dispositioner

För att säkra framtida stabilitet och likviditet avsätts maximalt belopp till periodiseringsfonden samt att utdelning uteblir detta räkenskapsår.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 579 293	1 360 278
Övriga rörelseintäkter		275	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 579 568	1 360 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		992	-8 648
Övriga externa kostnader		-118 857	-139 436
Personalkostnader	2	-1 085 697	-1 010 224
Summa rörelsekostnader		-1 203 562	-1 158 308
Rörelseresultat		376 006	201 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-6
Summa finansiella poster		286	286
Resultat efter finansiella poster		376 292	202 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 108	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 108	0
Resultat före skatt		282 184	202 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 157	-41 679
Årets resultat		224 027	160 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 838	0
Övriga fordringar		1 449	22 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 520
Summa kortfristiga fordringar		339 287	113 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 065	416 185
Summa kassa och bank		293 065	416 185
Summa omsättningstillgångar		632 352	529 268
SUMMA TILLGÅNGAR		632 352	529 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	130 554
Årets resultat		224 027	160 577
Summa fritt eget kapital		224 027	291 131
Summa eget kapital		274 027	341 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		109 404	15 296
Summa obeskattade reserver		109 404	15 296
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186	139
Skatteskulder		68 049	58 806
Övriga skulder		180 686	113 896
Summa kortfristiga skulder		248 921	172 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 352	529 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. Inköp i utländsk valuta har skett utan kursdifferenser (betalning utan kredittid).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Norrköping

Marcus Nygren 2023-04-19
Marcus Nygren Datum
Styrelseledamot

Linnea Rothin 2023-04-19
Linnea Rothin Datum
Verkställande direktör